CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO TOCANTINS - CRM-TO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 PARA CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR
EDITAL Nº 02/2015, DE 18 DE SETEMBRO DE 2015.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO TOCANTINS - CRM-TO, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação do edital normativo Nº 01/2015, publicado no Diário Oficial da União n. 162, à Seção 3, página 143, em 25 de agosto de 2015,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

1. Alterar os itens 6.3.1, 7.2.1 e 18.4. Onde se lê: “...Caixa Postal 3646, CEP 70.089-970, Palmas (TO)...”; leia-se: “...Caixa Postal: 28203, CEP:
01234-970, São Paulo (SP)...”.

Dr. Jaci Silverio de Oliveira
Presidente